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Forts. MÅNADSMÖTEN 

18 maj – Skogsbad var temat för månadsmötet på VAIS-torpet. Anders Petersson Korpen 

berättade vad ”Skogsbad” innebär och vi fick pröva på. Stor fest i strålande väder. Alla bjöds 

på grillat med dryck fixat av grillmästaren Bo Helgé. Kaffe och kaka blev fin avslutning. 

17 augusti – Gästföreläsare Tomas Lundahl Växjö höll ett intressant föredrag kring Växjö 

Tändsticksfabrik och den ödesdigra branden. Trubaduren Tommy Persson Tolg bjöd på 

svensk visskatt till eget gitarrackompanjemang. Kända och okända visor. Fint framförda visor 

som ibland lockade till skratt! Mötet avslutades med fika och fin gemenskap. 

21 september – Göte Möller Växjö höll ett intressant föredrag kring Jenny Nyströms liv och 

konstnärskap. Vinnaren på entrébiljetten fick en bok av Åke Svensson Sångerskan Marinette 

Dahlén Växjö bjöd på ett fint program med visor och musikal. Hon ackompanjerades av 

pianisten och körledaren Lars Hallgren. Mötet avslutades med fika och god samvaro. 

19 oktober – Börje Gunnevik Vetlanda föreläste om Smålands landskapsdjur- uttern - som 

han har forskat kring och följt under 30 år. Visade utöver film och bilder även en uppstoppad 

utter. Gruppen Viva Vox – en repris från 2021 – sjöng fina musikstycken i härliga arrange-

mang. Både à capella och med gitarrackompanjemang. Vaktmästare Torsten Svahn fick ett 

tack och blomma. Ska bli pensionär. Vinnaren på entrébiljetten vann ett paket kaffe!  Mötet 

avslutades som vanligt med fika och trevlig samvaro. 

16 november – Energifrågor stod på programmet. Forskaren och läraren från LUN Katarina 

Rupar-Gadd lämnade goda råd och tips var våra energitjuvar finns. Valter Jeppsson KPR in-

troducerade oss i kommunens hemsida med mycket matnyttigt. Sara Wåhlin underhöll med 

vacker sång ackompanjerad av pappa John-Erik Wåhlin. Vinnaren på entrébiljetten fick ett 

paket kaffe. Mötet avslutades som vanligt med fika. 

11 december – Julfest i Mariakyrkan. 125 medlemmar kunde komma till detta kalas. Alltså 

fullt. Fantastiskt julbord från Lammhult Lantcafé. Föreningen bjöd på glögg och vid varje 

kuvert fanns en gåva bestående av reflexer med ledljus samt en lott. Många lotterivinster av 

olika slag fann lyckliga vinnare. Lars Johansson Brittatorp underhöll med gitarr och sång men 

också med en musikalisk frågesport. En julfest som många ville ha i repris!  

Resor 

När det äntligen gick att ordna resor i vår förening blev det 360 resenärer fördelade på 

följande resor: 

24 april och 15 maj – Hyttsill i Kosta (50 deltagare+ 50 deltagare)                                                 

11 maj – Åsnen runt (40 deltagare)                                                                                           

5 juni – Malmö Opera  Musikalen Såsom i himmelen (48 deltagare)                                        

30 juli – Krusenstiernska Teatern Kalmar – Bäddad för trubbel (50 deltagare)                               

18 september – Malmö Opera – Operan Anastasia (48 deltagare)                                             

13 november – Malmö Opera – Operan Romeo och Juliette (48 deltagare)                              

23 november – Hyttsill i Kosta ( 26 deltagare) 

Resegruppen gm Bengt Bark 

Studiebesök VEAB 

Den 3 maj anordnades ett studiebesök  på vårt kraftvärmeverk. Guidad tur med totalt 15 

deltagare. Ansvarig var Arne Lundblad.   
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